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Cestino gettacarte MAR PLAST coperchio
basculante 8 litri

CK038259

Cestino gettacarte coperchio basculante
8020090003691

MAR PLAST

579-80

N

Cadauno
12

288
0.815

11924

Pratico e capiente cestino gettacarte, dalle linee rettangolari si adatta ad ogni ambiente.
Realizzato in Italia con materiali di alta qualita

Colore bianco

Tipo cestini
Materiale ABS
Capacita 8 litri
Dimensioni 24x17x28 cm




Marca

MAR PLAST




