

Cestino gettacarte MAR PLAST coperchio basculante 8 litri	
	
Codice	CK038259
Descrizione	Cestino gettacarte coperchio basculante
EAN	8020090003691
Marca	MAR PLAST
Part number	579-80
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	288
Peso (kg)	0.815
Volume (cm ³)	11924
Pratico e capiente cestino gettacarte, dalle linee rettangolari si adatta ad ogni ambiente. Realizzato in Italia con materiali di alta qualità	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	cestini
Materiale	ABS
Capacità	8 litri
Dimensioni	24x17x28 cm

Marca

MAR PLAST
